

**Lucrari de reparatii a
acoperisului blocului A
Gimnaziul Putinesti , r-nul
Floresti**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 501 822,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	765,0000	48,82 46,90	37 347,30 35 878,50
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	620,0000	74,76 37,10	46 351,51 23 002,00
3	RpCI22B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv	m	82,0000	252,63 79,80	20 715,31 6 543,60
4	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	765,0000	21,26 4,90	16 265,28 3 748,50
5	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe	m2	765,0000	252,50 79,10	193 162,54 60 511,50

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi				
6	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	28,0000	272,82 95,90	7 638,92 2 685,20
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	18,0000	17,50 0,00	314,91 0,00

	Total	lei	321 795,77
	Asiigurari	24 %	31 768,63
	Cheltuieli de transport	8 %	13 651,12
	Cheltuieli de regie	9,5 %	34 885,48
	Beneficiu de deviz	4 %	16 084,04
	Total		418 185,04
	Tva	20 %	83 637,01
	Total deviz:		501 822,05
	Inclusiv salariu		132 369,30

Intocmit

Administrator, Cuprinschi Andrei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii a acoperisului blocului
A Gimnaziul Putinesti , r-nul Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 501 822,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 039,6800	70,00	72 777,60
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	432,5300	70,00	30 277,10
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	418,7800	70,00	29 314,60
Total manopera						132 369,30

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	501,9690	12,50	6 274,61
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,4106	320,00	4 291,39
3.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	170,5600	0,65	110,86
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	245,7945	24,00	5 899,07
5.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	31,2120	24,00	749,09
6.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	120,9465	34,00	4 112,18
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 393,5680	2,25	9 885,53
8.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 925,6915	66,70	128 443,63
9.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	42,6400	16,00	682,24
10.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	123,6560	80,00	9 892,48
11.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,2640	30,00	127,92
12.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	2,5584	29,00	74,19
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,1930	30,00	95,79
Total materiale de construcții						170 638,98

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	15,8600	22,00	348,92
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	93,9950	32,00	3 007,84
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	45,9000	32,00	1 468,80
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	24,8000	350,00	8 680,00
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	42,0750	40,00	1 683,00
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	8,2000	400,49	3 284,02
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,9000	349,90	314,91
Total utilaje de construcții						18 787,49

Total	lei	321 795,77
Asiigurari	24 %	31 768,63

Cheltuieli de transport	8 %	13 651,12
Cheltuieli de regie	9,5 %	34 885,48
Beneficiu de deviz	4 %	16 084,04
Total		418 185,04
Tva	20 %	83 637,01

Total deviz:

501 822,05

Intocmit

Administrator, Cuprinschi Andrei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii a acoperisului
blocului A Gimnaziul Putinesti , r-nul Floresti****Investitor I.P. GIMNAZIUL PUTINESTI
DIN S. PUTINESTI, R. FLOR****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			48,82 46,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	32,00	1,92
		<i>Total</i>	lei			37 347,30
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatiei executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2			74,76 37,10
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4400	70,00	30,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,8800	2,25	15,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0210	320,00	6,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	30,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	32,00	0,64
		<i>Total</i>	lei			46 351,51
3	RpCI22B	Glafuri și copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv	m			252,63 79,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	70,00	62,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	1,4500	80,00	120,64
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	16,00	8,32
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	30,00	1,56
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	29,00	0,90
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,35
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	400,49	40,05
		<i>Total</i>	lei			20 715,31
4	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			21,26 4,90
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	70,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	34,00	5,38
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	24,00	7,71
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	24,00	0,98
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	40,00	2,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	32,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			16 265,28
5	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2			252,50 79,10
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	70,00	64,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	70,00	14,70

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	66,70	161,85
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	12,50	7,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	32,00	3,20
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	22,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			193 162,54
6	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			272,82 ----- 95,90
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	70,00	81,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	70,00	14,70
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3500	66,70	165,37
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	12,50	7,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	32,00	3,20
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	22,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			7 638,92
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			17,50 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	349,90	17,50
		<i>Total</i>	lei			314,91

APROBAT:

Intocmit

Administrator, Cuprinschi Andrei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.